
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  

Б О Р И С О Г Л Е Б С К О Е  
М У Р О М С К О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№. о2. г 02 ^ №

О запрете выхода на лед водных объектов на 
территории муниципального образования 
Борисоглебское Муромского района

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 
20.09.2007 № 695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных 
объектах во Владимирской области», в связи с осложнением ледовой обстановки, 
в целях недопущения несчастных случаев на водных объектах муниципального 
образования Борисоглебское, п о с т а н о в л я ю :

1. Запретить выход на лед на реке Ушна в районе с.Благовещенское, 
п.Кондраково, с. Молотицы и с. Борисоглеб, на озере Глушица в селе Борисово, в 
затоне реки Оки в д. Полесково и в районе с. Благовещенское.

2. Главным специалистам отдела МКУ «Административно-хозяйственный 
центр муниципального образования Борисоглебское» -  обеспечить установку на 
указанных водоемах аншлагов, предупреждающих граждан о запрете выхода на 
лед.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования Е.Е. Абросимова



ЗАВИЗИРОВАНО: СОГЛАСОВАНО:
2

Заместитель Главы администрации 
муниципального образования

Д.С. Большов

Заместитель Главы администрации 
муниципального образования

И.Н. Паутова

Файл сдан:
Главный специалист администрации
муниципального образования Борисоглебское Н.Н.Агапова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ______________________________
(подпись исполнителя)

Название файла: ОЛПАВОДОКШаводок 2024\15 П от 08.02.2024 №24 О запрете выхода на 
лед.ёос,
Исп.: Инициалы, фамилия, должность таП:Ъоп50ё1еЬ@ тиготгаюп.ги

Разослать:
1. В дело -  1 экз.
2. В ЕДДС Муромского района -  1 экз.
3. Главным специалистам отделов МКУ «АХЦ» -  7 экз.


